
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   3975
   1888
   1879

Holýšov Domažlice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Kamil František Šefl                         51        1.           320
 2.     Ludmila Wabneggerová                         46        3.           314

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Mendřec                                  66        1.           328
 2.     Jan Cendelín                                 58        7.           288

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Alena Burianová                              45        1.           541
 2.     Zuzana Burianová                             43        5.           473
 3.     Martin Pytlík                                34        2.           462

Volební strana č. 5 - Sdružení pro otevřenou společnost
 1.     Libor Schröpfer                              55        1.           595
 2.     Helena Marková                               48        3.           514
 3.     Jan Lerch                                    53        2.           501

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Miroslav Kleisner                            34        1.           204

Volební strana č. 7 - PRO HOLÝŠOV
 1.     Hana Valachovičová                           52        1.           647
 2.     Radek Špiller                                52        2.           599
 3.     Karel Steidl                                 70        5.           526
 4.     Ondřej Švarc                                 21        3.           381

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Marek Ander                                  32        2.           275
 2.     Alena Vítková                                65        5.           257
 3.     Simona Poslední                              45        4.           243
 4.     Petra Lavičková                              33        6.           229
 5.     František Fišer                              48        7.           206
 6.     Jan Hamerník                                 30        8.           217

553654 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Dominik Kamil Šefl                           22        9.           168
 8.     Libor Továrnický                             44       10.           162
 9.     Michal Doležal                               38       11.           146
10.     Radek Suchý                                  29       12.           146
11.     Marek Nový                                   39       13.           153
12.     Karel Kuchynka                               51       14.           144
13.     Martin Polák                                 47       15.           172

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Engel                                   33        5.           275
 2.     Petr Ruml                                    50        2.           249
 3.     Lucie Horková                                43        3.           179
 4.     Zdeněk Herajt                                65        4.           213
 5.     Josef Petrásek                               57        6.           156
 6.     Milan Kaliský                                42        8.           189
 7.     Karel Cihlář                                 67        9.           189
 8.     Josef Novák                                  54       10.           153
 9.     Zdeněk Rýdl                                  54       11.           162
10.     Bedřich Horka                                42       12.           154
11.     Tereza Nováková                              23       13.           131
12.     Petr Návara                                  55       14.           131
13.     Jiří Urban                                   46       15.           114

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Šlejmar                                 67        3.           397
 2.     Martin Straka                                34        4.           334
 3.     Ludmila Růžková                              45        6.           371
 4.     Adéla Rudolfová                              33        7.           278
 5.     Jan Myslík                                   32        8.           327
 6.     Rudolf Švec                                  70        9.           386
 7.     David Dopirák                                26       10.           372
 8.     Nikola Jenišová                              27       11.           328
 9.     Jan Laksar                                   28       12.           330
10.     Monika Kaliská                               43       13.           277
11.     Helena Malárová                              44       14.           275
12.     Ladislava Norková                            50       15.           269

Volební strana č. 5 - Sdružení pro otevřenou společnost
 1.     Drahoslav Hladík                             34        4.           447
 2.     František Schnemayer                         59        5.           254
 3.     Irena Straková                               25        6.           272
 4.     Ondřej Gabriel                               27        7.           289
 5.     Otto Tiefenbach                              62        8.           310
 6.     Veronika Hupačová                            47        9.           312
 7.     Josef Hájek                                  68       10.           230
 8.     Tomáš Vrba                                   69       11.           258
 9.     Veronika Chládková                           33       12.           220
10.     Jiří Bukovský                                70       13.           213
11.     Pavel Růžek                                  54       14.           197
12.     Tomáš Grešl                                  28       15.           206

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Filip Sladký                                 41        2.           189
 2.     Bronislav Říčka                              31        6.           145
 3.     Luboš Valachovič                             35        3.           137
 4.     Simona Hrubantová                            28        4.           127
 5.     Tomáš Čermák                                 31        5.           112

553654 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Václav Poslední                              33        7.           109
 7.     Milan Votruba                                35        8.           101
 8.     Roman Nový                                   43        9.           121
 9.     Radek Ners                                   45       10.           101
10.     František Chvátal                            53       11.            97
11.     Zdeňka Marková                               67       12.            89
12.     Miroslav Vašek                               32       13.            96
13.     Božena Roučková                              62       14.            95
14.     Zuzana Hrubcová                              57       15.            87

Volební strana č. 7 - PRO HOLÝŠOV
 1.     Petra Fictumová                              46        4.           415
 2.     Karel Boháček                                51        6.           343
 3.     Marie Krutinová Hanzlíková                   36        7.           364
 4.     Lukáš Jiránek                                29        8.           334
 5.     Stanislav Sloup                              49        9.           371
 6.     Lucie Ticháčková                             40       10.           333
 7.     Lenka Wackerová                              53       11.           344
 8.     Radek Kovačík                                44       12.           309
 9.     Jaroslav Kubizňák                            42       13.           314
10.     Jan Smazal                                   29       14.           299
11.     Milada Kubizňáková                           62       15.           356

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1442, hranice:      105,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Evžen Menc                                       286
              2.    Božena Stachová                                  112
              3.    Libuše Černá                                     105
              4.    Josef Heinz                                       99
              5.    Miroslav Baťka                                   118
              6.    Václav Škarda                                     80
              7.    Dáša Škardová                                     74
              8.    Marie Dvořáková                                   75
              9.    Zdenka Frantová                                   80
             10.    Marie Laginová                                    70
             11.    Jiřina Bubeníčková                                78
             12.    Jiří Tůma                                         66
             13.    Ludmila Štanglová                                 67
             14.    Zdeněk Valachovič                                 71
             15.    Karel Musil                                       61

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3152, hranice:      231,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamil František Šefl                             320
              2.    Marek Ander                                      275
              3.    Ludmila Wabneggerová                             314
              4.    Simona Poslední                                  243
              5.    Alena Vítková                                    257
              6.    Petra Lavičková                                  229

553654 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    František Fišer                                  206
              8.    Jan Hamerník                                     217
              9.    Dominik Kamil Šefl                               168
             10.    Libor Továrnický                                 162
             11.    Michal Doležal                                   146
             12.    Radek Suchý                                      146
             13.    Marek Nový                                       153
             14.    Karel Kuchynka                                   144
             15.    Martin Polák                                     172

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2911, hranice:      213,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Mendřec                                      328
              2.    Petr Ruml                                        249
              3.    Lucie Horková                                    179
              4.    Zdeněk Herajt                                    213
              5.    Jiří Engel                                       275
              6.    Josef Petrásek                                   156
              7.    Jan Cendelín                                     288
              8.    Milan Kaliský                                    189
              9.    Karel Cihlář                                     189
             10.    Josef Novák                                      153
             11.    Zdeněk Rýdl                                      162
             12.    Bedřich Horka                                    154
             13.    Tereza Nováková                                  131
             14.    Petr Návara                                      131
             15.    Jiří Urban                                       114

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5420, hranice:      397,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Burianová                                  541
              2.    Martin Pytlík                                    462
              3.    Jiří Šlejmar                                     397
              4.    Martin Straka                                    334
              5.    Zuzana Burianová                                 473
              6.    Ludmila Růžková                                  371
              7.    Adéla Rudolfová                                  278
              8.    Jan Myslík                                       327
              9.    Rudolf Švec                                      386
             10.    David Dopirák                                    372
             11.    Nikola Jenišová                                  328
             12.    Jan Laksar                                       330
             13.    Monika Kaliská                                   277
             14.    Helena Malárová                                  275
             15.    Ladislava Norková                                269

Volební strana č. 5 - Sdružení pro otevřenou společnost
Počet hlasů pro stranu:   4818, hranice:      353,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Schröpfer                                  595
              2.    Jan Lerch                                        501

553654 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Helena Marková                                   514
              4.    Drahoslav Hladík                                 447
              5.    František Schnemayer                             254
              6.    Irena Straková                                   272
              7.    Ondřej Gabriel                                   289
              8.    Otto Tiefenbach                                  310
              9.    Veronika Hupačová                                312
             10.    Josef Hájek                                      230
             11.    Tomáš Vrba                                       258
             12.    Veronika Chládková                               220
             13.    Jiří Bukovský                                    213
             14.    Pavel Růžek                                      197
             15.    Tomáš Grešl                                      206

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1810, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Kleisner                                204
              2.    Filip Sladký                                     189
              3.    Luboš Valachovič                                 137
              4.    Simona Hrubantová                                127
              5.    Tomáš Čermák                                     112
              6.    Bronislav Říčka                                  145
              7.    Václav Poslední                                  109
              8.    Milan Votruba                                    101
              9.    Roman Nový                                       121
             10.    Radek Ners                                       101
             11.    František Chvátal                                 97
             12.    Zdeňka Marková                                    89
             13.    Miroslav Vašek                                    96
             14.    Božena Roučková                                   95
             15.    Zuzana Hrubcová                                   87

Volební strana č. 7 - PRO HOLÝŠOV
Počet hlasů pro stranu:   5935, hranice:      434,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Valachovičová                               647
              2.    Radek Špiller                                    599
              3.    Ondřej Švarc                                     381
              4.    Petra Fictumová                                  415
              5.    Karel Steidl                                     526
              6.    Karel Boháček                                    343
              7.    Marie Krutinová Hanzlíková                       364
              8.    Lukáš Jiránek                                    334
              9.    Stanislav Sloup                                  371
             10.    Lucie Ticháčková                                 333
             11.    Lenka Wackerová                                  344
             12.    Radek Kovačík                                    309
             13.    Jaroslav Kubizňák                                314
             14.    Jan Smazal                                       299
             15.    Milada Kubizňáková                               356

553654 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marie Roučková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................ing Radka Florianová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

553654 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Holýšov Domažlice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   25488               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1442   15      25488,00            5,65
č. 2 - ANO 2011                           3152   15      25488,00           12,36
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       2911   15      25488,00           11,42
č. 4 - Občanská demokratická strana       5420   15      25488,00           21,26
č. 5 - Sdružení pro otevř. společnost     4818   15      25488,00           18,90
č. 6 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1810   15      25488,00            7,10
č. 7 - PRO HOLÝŠOV                        5935   15      25488,00           23,28

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      Sdružení pro otevř. společnost
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      PRO HOLÝŠOV

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5935,00     7 - PRO HOLÝŠOV                   
   2.            5420,00     4 - Občanská demokratická strana  
   3.            4818,00     5 - Sdružení pro otevř. společnost
   4.            3152,00     2 - ANO 2011                      
   5.            2967,50     7 - PRO HOLÝŠOV                   
   6.            2911,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            2710,00     4 - Občanská demokratická strana  
   8.            2409,00     5 - Sdružení pro otevř. společnost
   9.            1978,33     7 - PRO HOLÝŠOV                   
  10.            1810,00     6 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  11.            1806,66     4 - Občanská demokratická strana  
  12.            1606,00     5 - Sdružení pro otevř. společnost
  13.            1576,00     2 - ANO 2011                      
  14.            1483,75     7 - PRO HOLÝŠOV                   
  15.            1455,50     3 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 2 - ANO 2011                           2
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       2

553654 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4 - Občanská demokratická strana       3
 5 - Sdružení pro otevř. společnost     3
 6 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 7 - PRO HOLÝŠOV                        4

........................................19:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marie Roučková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................ing Radka Florianová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

553654 - str. č. 8


